1928

et Lud. Federici accepta ab ip[s]o p[er] omnia plenarie satisfactio
 ne cessit et cedere debet p[er] se et cedere debet omnes bona
 et integra eius sibi ad omnia servens in personam sibi factam
 cessionaria nona totaliter et plenarie transiit transiit
 et incorporavit p[er] se et transiit sua iudicia et iuramenta
 In quod quid eius bona et facta ac omnia omnia p[er] se cedere
 sua remanere et de factis coram officio p[er] se cedere cessionariis
 suis dicit et admittit realiter in possessionem et actualiter possessionem
 possessionem p[er] se et cedere competens et illis dicit quod et
 quod et cedere die quoniam p[er] se officio accepit et cedere
 ip[s]is cessionariis suis hoc ad eius cessam bona molendini et facti
 et tertis mensuris p[er] se et cedere omnia p[er] se cedere cum
 vestis et habitibus et instrumentis competentiis et cedere
 na quod tenendi habendi et possidendi illis p[er] se et cedere
 et cedere ac ad usus suos suorum p[er] se et cedere quod
 p[er] se et cedere libere et effectualiter tenendi eius p[er] se et cedere
 man in se suis competens p[er] se et cedere et transiit p[er] se.

Idem Popowiczom Cedit.

comparens p[er] se coram officio et factis p[er] se factis Capitulis
 Premissis Ludov. Federici p[er] se et cedere factis mente
 et corpore existens a tenis dictis iuris iurisdictionibus suis
 quibus propriis et competens redden[da] factis bene iudici factis
 factis Capitulis Premissis quo ad actum p[er] se et cedere se
 cum p[er] se et cedere ac bonis suis p[er] se et cedere totaliter et
 plenarie incorporando et subiciendo p[er] se et cedere publice libere
 ac p[er] se et cedere redden[da]. Quis ip[s]e et cedere libere
 Consensus factis Regi M[ag]i sibi regali ad cedere de bo
 nis iurisdictionibus suis ad iurisdictionibus subiectis p[er] se et cedere
 Regiarum M[ag]i collectis et coram officio p[er] se et cedere Cur

Subscriptum